
Bezirk Ostwestfalen-Lippe 2010/11

Jungen Bezirksliga
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Der Terminplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch möglich im Rahmen der Bestimmungen des Punktes G 4.2 der WO.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.01.2011 14:00 (1)

14:30 v (1)
TSVE 1890 Bielefeld
TTV Salzkotten II

Post SV Gütersloh
TTC Mennighüffen II

4:8
8:3

So. 16.01.2011 11:00 v (1)
12:00 v (2)

SV Bergheim
SV Brackwede II

SC GW Paderborn
SV Menne

8:0
7:7

Sa. 22.01.2011 14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)

TTC Mennighüffen II
Post SV Gütersloh
SC GW Paderborn
SV Menne

TSVE 1890 Bielefeld
TTC Rödinghausen
TTV Salzkotten II
SV Bergheim

8:6
7:7
1:8
6:8

Sa. 29.01.2011 14:00 (1)
14:15 v (1)

TTV Salzkotten II
TSVE 1890 Bielefeld

SV Menne
SC GW Paderborn

8:0
6:8

So. 30.01.2011 11:00 v (1) SV Bergheim SV Brackwede II 8:1
Sa. 05.02.2011 14:00 (1)

15:00 (1)
15:30 (1)

TTC Mennighüffen II
SC GW Paderborn
SV Menne

Post SV Gütersloh
TTC Rödinghausen
TSVE 1890 Bielefeld

2:8
1:8
8:4

So. 06.02.2011 11:00 (2) SV Brackwede II TTV Salzkotten II 3:8
Sa. 19.02.2011 14:00 (1)

14:00 (1)
14:30 (1)
17:30 (1)
19:30 v (1)

TTV Salzkotten II
TSVE 1890 Bielefeld
Post SV Gütersloh
TTC Rödinghausen
TTC Rödinghausen

SV Bergheim
SV Brackwede II
SC GW Paderborn
SV Menne
TTC Mennighüffen II

1:8
6:8
8:2
8:6
8:6

Sa. 12.03.2011 14:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)

SV Bergheim
SC GW Paderborn
SV Menne

TSVE 1890 Bielefeld
TTC Mennighüffen II
Post SV Gütersloh

8:0
1:8
1:8

So. 13.03.2011 11:00 (2) SV Brackwede II TTC Rödinghausen 2:8
Sa. 19.03.2011 14:00 (1)

14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 v (1)

TTC Mennighüffen II
TSVE 1890 Bielefeld
Post SV Gütersloh
TTC Rödinghausen

SV Menne
TTV Salzkotten II
SV Brackwede II
SV Bergheim

5:8
6:8
8:1
0:8

Sa. 26.03.2011 14:00 (1)
15:30 (1)

TTV Salzkotten II
SV Menne

TTC Rödinghausen
SC GW Paderborn

8:5
8:0

So. 27.03.2011 11:00 v (1)
11:00 (2)

SV Bergheim
SV Brackwede II

Post SV Gütersloh
TTC Mennighüffen II

7:7
5:8

Sa. 02.04.2011 14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)
17:30 (1)

TTC Mennighüffen II
Post SV Gütersloh
SC GW Paderborn
TTC Rödinghausen

SV Bergheim
TTV Salzkotten II
SV Brackwede II
TSVE 1890 Bielefeld

8:2
8:6
6:8
8:2

nu.Dokument 013a, erstellt am 06.05.2024 03:44 | Seite 1 von 1


